
UCHWAŁA NR X/80/19
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Gorzyce wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), po przeprowadzeniu debaty nad raportem o stanie  Gminy Gorzyce, uchwala się co następuje:

§ 1. Udzielić Wójtowi Gminy Gorzyce wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzyce

Piotr Wawrzyczny

Id: 426C2597-E6C9-4D2B-A318-AC08CFCE6706. Podpisany Strona 1




